
 

 

 

UCHWAŁA NR 355/2020 

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie umorzenia i rozłożenia na raty  

należności pieniężnych przypadających Powiatowi Polickiemu 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz § 4 w związku z § 5 ust. 1 pkt 3 i 5 i ust. 4,  

§ 6 ust. 1 i 3, § 7 ust. 1, § 8, § 9 ust. 1, § 10 ust. 2 i § 11 ust. 1 uchwały Nr IV/35/2011  

Rady Powiatu w Policach z dnia 1 kwietnia 2011 r. w sprawie określenia zasad, sposobu  

i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty należności pieniężnych mający 

charakter cywilnoprawny przypadających Powiatowi Polickiemu (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego Nr 57 poz. 1040) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Rozkłada się na raty część należności pieniężnych przypadających Powiatowi 

Polickiemu od pani Marii Pieszko-Siwek, z tytułu należności głównej oraz naliczonych 

odsetek, orzeczonych wyrokami Sądu Okręgowego w Szczecinie (sygn. akt VI P-Pm 52/17) 

oraz Sądu Apelacyjnego w Szczecinie (sygn. akt APa 7/19) w kwocie 134.470,00 zł. 

 

§ 2. Kwotę części należności pieniężnych, o których mowa w § 1, rozkłada się na 36 rat  

w następujący sposób: 

1) 1. rata w kwocie 17 470,00 zł – płatna w terminie do 15 lipca 2020 r.; 

2) 2. rata w kwocie 1 800,00 zł – płatna w terminie do 17 sierpnia 2020 r.; 

3) 3. rata w kwocie 1 800,00 zł – płatna w terminie do 15 września 2020 r.; 

4) 4. rata w kwocie 1 800,00 zł – płatna w terminie do 15 października 2020 r.; 

5) 5. rata w kwocie 1 800,00 zł – płatna w terminie do 16 listopada 2020 r.; 

6) 6. rata w kwocie 1 800,00 zł – płatna w terminie do 15 grudnia 2020 r.; 

7) 7. rata w kwocie 1 800,00 zł – płatna w terminie do 18 stycznia 2021 r.; 

8) 8. rata w kwocie 1 800,00 zł – płatna w terminie do 15 lutego 2021 r.; 

9) 9. rata w kwocie 1 800,00 zł – płatna w terminie do 15 marca 2021 r.; 

10) 10. rata w kwocie 1 800,00 zł – płatna w terminie do 15 kwietnia 2021 r.; 

11) 11. rata w kwocie 1 800,00 zł – płatna w terminie do 17 maja 2021 r.; 

12) 12. rata w kwocie 1 800,00 zł – płatna w terminie do 15 czerwca 2021 r.; 

13) 13. rata w kwocie 1 800,00 zł – płatna w terminie do 15 lipca 2021 r.; 

14) 14. rata w kwocie 1 800,00 zł – płatna w terminie do 16 sierpnia 2021 r.; 

15) 15. rata w kwocie 1 800,00 zł – płatna w terminie do 15 września 2021 r.; 

16) 16. rata w kwocie 1 800,00 zł – płatna w terminie do 15 października 2021 r.; 

17) 17. rata w kwocie 1 800,00 zł – płatna w terminie do 15 listopada 2021 r.; 

18) 18. rata w kwocie 1 800,00 zł – płatna w terminie do 15 grudnia 2021 r.; 

19) 19. rata w kwocie 1 800,00 zł – płatna w terminie do 17 stycznia 2022 r.; 

20) 20. rata w kwocie 1 800,00 zł – płatna w terminie do 15 lutego 2022 r.; 

21) 21. rata w kwocie 1 800,00 zł – płatna w terminie do 15 marca 2022 r.; 

22) 22. rata w kwocie 1 800,00 zł – płatna w terminie do 15 kwietnia 2022 r.; 

23) 23. rata w kwocie 1 800,00 zł – płatna w terminie do 16 maja 2022 r.; 



24) 24. rata w kwocie 1 800,00 zł – płatna w terminie do 15 czerwca 2022 r.; 

25) 25. rata w kwocie 1 800,00 zł – płatna w terminie do 15 lipca 2022 r.; 

26) 26. rata w kwocie 1 800,00 zł – płatna w terminie do 15 sierpnia 2022 r.; 

27) 27. rata w kwocie 1 800,00 zł – płatna w terminie do 15 września 2022 r.; 

28) 28. rata w kwocie 1 800,00 zł – płatna w terminie do 17 października 2022 r.; 

29) 29. rata w kwocie 1 800,00 zł – płatna w terminie do 15 listopada 2022 r.; 

30) 30. rata w kwocie 1 800,00 zł – płatna w terminie do 15 grudnia 2022 r.; 

31) 31. rata w kwocie 1 800,00 zł – płatna w terminie do 16 stycznia 2023 r.; 

32) 32. rata w kwocie 1 800,00 zł – płatna w terminie do 15 lutego 2023 r.; 

33) 33. rata w kwocie 1 800,00 zł – płatna w terminie do 15 marca 2023 r.; 

34) 34. rata w kwocie 1 800,00 zł – płatna w terminie do 17 kwietnia 2023 r.; 

35) 35. rata w kwocie 1 800,00 zł – płatna w terminie do 15 maja 2023 r.; 

36) 36. rata w kwocie 55 800,00 zł – płatna w terminie do 15 kwietnia 2023 r. 

  

§ 3. Od  rozłożonych  na  raty  zaległych  należności pieniężnych  nie  pobiera  się  odsetek 

od dnia wyrażenia zgody na rozłożenie na raty do dnia zapłaty ostatniej raty. 

 

§ 4. Brak płatności którejkolwiek z rat w terminach określonych w § 2 skutkować będzie 

natychmiastową wymagalnością całej pozostałej do spłaty kwoty zaległych należności 

pieniężnych. 

 

§ 5. Pod warunkiem terminowej spłaty należności umarza się pozostałe należności 

odszkodowawcze przypadające Powiatowi Polickiemu od pani Marii Pieszko-Siwek, z tytułu 

należności głównej oraz naliczonych odsetek, orzeczonych wyrokami Sądu Okręgowego  

w Szczecinie (sygn. akt VI P-Pm 52/17) oraz Sądu Apelacyjnego (sygn. akt APa 7/19)  

w kwocie 35 142,89 zł. 

 

§ 6. Wykonanie   uchwały   powierza   się   Naczelnikowi   Wydziału   Edukacji  i  Kultury 

Starostwa Powiatowego w Policach. 

 

§ 7. Nadzór  nad  wykonaniem  uchwały  powierza  się  odpowiednio  Członkowi Zarządu 

Powiatu w Policach oraz Skarbnikowi Powiatu Polickiego. 

 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


